Sefores:
JUZGADO PROMISCUO CIVIL MUNICIPAL DE LEBRIUJA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: GLORIA ISABEL RODRIGUEZ MORALES
RADICADO: 2021-058

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ANGELICA MARIA VILLAMIZAR, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga,
identificada con la cédula de ciudadania N.2 1098616023 expedida en Bucaramanga,

abogada en ejercicio de la profesién, portadora de la tarjeta profesional N.2 361565 del C.

S. de laJ., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada
BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto
de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido

tramite.

S 1,387,192 29-Jan-20 31-Jan-20 3 18.77% 28.16% | 25.07% 2.09% S 2,899 S 2,899
$ 1,387,192 1-Feb-20 29-Feb-20 | 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12% S 28,428 S 31,327
S 1,387,192 1-Mar-20 | 31-Mar-20 | 31 18.95% 28.43% | 25.28% 2.11% S 30,245 S 61,572
S 1,387,192 1-Apr-20 30-Apr-20 | 30 18.69% 28.04% | 24.97% 2.08% S 28,854 S 90,426
$ 1,387,192 1-May-20 | 31-May-20 | 31 18.19% 27.29% 24.37% 2.03% S 29,099 $ 119,525
S 1,387,192 1-Jun-20 30-Jun-20 | 30 18.12% 27.18% | 24.29% 2.02% S 28,021 S 147,546
$ 1,387,192 1-Jul-20 31-Jul-20 | 31 18.12% 27.18% | 24.29% 2.02% S 28,955 $ 176,501
S 1,387,192 1-Aug-20 31-Aug-20 | 31 18.29% 27.44% | 24.49% 2.04% S 29,242 S 205,743

, , -S€ep- -Sep- . (0 . (0 . () . () , ,
S 1,387,192 1-Sep-20 30-Sep-20 | 30 18.29% 27.44% | 24.49% 2.04% S 28,299 S 234,042
$ 1,387,192 1-Oct-20 31-Oct-20 | 31 18.06% 27.09% | 24.21% 2.02% S 28,955 $ 262,997
$ 1,387,192 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 17.84% 26.76% | 23.95% 2.00% S 27,744 | S 290,741

, , -bec- -bec- . (0 . (0 . () . () , ,

S 1,387,192 1-Dec-20 31-Dec-20 | 31 17.46% 26.19% | 23.49% 1.96% S 28,095 S 318,836
$ 1,387,192 1-Jan-21 31-Jan-21 | 31 17.32% 25.98% | 23.32% 1.94% S 27,809 S 346,645
’ , -ren- -rep- . (] . (] . (] . (] , ,

S 1,387,192 1-Feb-21 28-Feb-21 | 28 17.54% 26.31% | 23.59% 1.97% S 25,506 | S 372,151
$ 1,387,192 1-Mar-21 31-Mar-21 | 31 17.41% 26.12% 23.43% 1.95% S 27,952 $ 400,103
, , -Apr- -Apr- . ) . (] . (] . (] , ’

S 1,387,192 1-Apr-21 30-Apr-21 | 30 17.31% 25.97% | 23.31% 1.94% S 26,912 S 427,015
, , -IVlay- -IViay- . (0 . (0 . () . () , ,

S 1,387,192 1-May-21 | 31-May-21 | 31 17.22% 25.83% | 23.20% 1.93% S 27,665 S 454,680
$ 1,387,192 1-Jun-21 30-Jun-21 | 30 17.21% 25.82% | 23.19% 1.93% S 26,773 S 481,453
, , -Jul- -Jul- . (0 . (0 . () . () , ,

S 1,387,192 1-Jul-21 31-Jul-21 | 31 17.18% 25.77% | 23.15% 1.93% S 27,665 $ 509,118
S 1,387,192 1-Aug-21 31-Aug-21 | 31 17.24% 25.86% | 23.22% 1.94% S 27,809 S 536,927
, ’ -S€ep- -S€ep- . (] . (] . (] . (] , ,

S 1,387,192 1-Sep-21 30-Sep-21 | 30 17.19% 25.79% | 23.16% 1.93% S 26,773 $ 563,700
S 1,387,192 1-Oct-21 31-Oct-21 | 31 17.08% 25.62% | 23.03% 1.92% S 27,522 S 591,222
S 1,387,192 1-Nov-21 30-Nov-21 | 30 17.27% 25.91% | 23.26% 1.94% S 26,912 S 618,134
, , -bec- -bec- . (0 . () . () . () , ,
$ 1,387,192 1-Dec-21 31-Dec-21 | 31 17.46% 26.19% | 23.49% 1.96% S 28,095 S 646,229
S 1,387,192 1-Jan-22 31-Jan-22 | 31 17.66% 26.49% | 23.73% 1.98% S 28,382 S 674,611
S 1,387,192 1-Feb-22 28-Feb-22 | 28 18.30% 27.45% | 24.50% 2.04% S 26,412 $ 701,023
S 1,387,192 1-Mar-22 | 31-Mar-22 | 31 18.47% 27.71% | 24.71% 2.06% S 29,529 S 730,552
$ 1,387,192 1-Apr-22 30-Apr-22 | 30 19.05% 28.58% | 25.40% 2.12% S 29,408 | $ 759,960
$ 1,387,192 1-May-22 | 31-May-22 | 31 19.71% 29.57% | 26.18% 2.18% S 31,249 S 791,209
S 1,387,192 1-Jun-22 30-Jun-22 | 30 20.40% 30.60% | 27.00% 2.25% S 31,212 S 822,421
S 1,387,192 1-Jul-22 31-Jul-22 | 31 21.28% 31.92% | 28.02% 2.34% S 33,542 $ 855,963
S 1,387,192 1-Aug-22 31-Aug-22 | 31 22.21% 33.32% | 29.10% 2.43% S 34,832 S 890,795
$ 1,387,192 1-Sep-22 30-Sep-22 | 30 22.21% 33.32% | 29.10% 2.43% S 33,709 S 924,504
S 1,387,192 1-Oct-22 31-Oct-22 | 31 24.61% 36.92% | 31.83% 2.65% S 37,986 | S 962,490




$ 1,387,192 1-Nov-22 | 30-Nov-22 | 30 25.78% 38.67% | 33.14% 2.76% S 38,286 $ 1,000,776
$ 1,387,192 1-Dec-22 31-Dec-22 | 31 27.67% 41.51% | 35.22% 2.94% S 42,143 $ 1,042,919
$ 1,387,192 1-Jan-23 31-Jan-23 | 31 28.84% 43.26% | 36.49% 3.04% S 43,576 S 1,086,495
$ 1,387,192 1-Feb-23 28-Feb-23 | 28 30.18% 45.27% | 37.93% 3.16% S 40,913 $ 1,127,408
$ 1,387,192 1-Mar-23 | 31-Mar-23 | 31 30.84% 46.26% | 38.63% 3.22% S 46,157 S 1,173,565

INTERESES $ 1,173,565

CAPITAL $ 1,387,192

AGENCIAS EN DERECHO

$ 140,000

TOTAL OBLIGACION A 31 DE MARZO 2023

$ 2,700,757

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

v U

N

AGELICA MARIA VILLAMIZAR
C.C 1098616023 expedida en Bucaramanga
T.P. 361565 del c.s. de la judicatura




